云环协发⒓u3]Os号

关于开展云南省环境保护行业技术咨询第三方环保服务机构弄

虚作假自查自纠的通知

各有关单位 :

近年来,少数第三方环保服务机构盲目追求经济利益,弄虚作假问题突出,

严重扰乱了第三方环保服务的市场秩序。为深入贯彻生态环境部⒛23年全国生

态环境保护工作会议部署,依法推进生态环境保护督察执法,全面整治第三方环

保服务机构弄虚作假问题,为加强我省环保技术咨询服务行业管理,提高第三方

环保机构服务质量,规范环保市场竞争手段,引 导行业良性健康发展,现将开展

云南省环境保护行业技术咨询第三方环保服务机构弄虚作假自查自纠有关事宜

通知如下。

一、自查范围

《云南省环境保护行业技术咨询服务能力评价证书》持证单位

二、时间安排

⒛23年 3月 2日 至 3月 ⒛ 日

三、自查重点

此次自查自纠的重点包括但不限于环保技术咨询服务项目报告内容作假、抄

袭等问题,报告采用伪造、编造的检测数据等问题,出 具虚假环境检测报告问题 ,

恶性低价参与市场竞争问题。

四、相关要求

各自查对象对照自查重点,认真梳理近年来承接的环保技术咨询服务项目情

况,做到有据可依,有档可查,并深入彻底开展自查自纠,发现问题立即整改,

如实填写《云南省第三方环保服务机构
“
弄虚作假

”
自查自纠表》(详见附件 l),

于 3月 ⒛ 日前将 《云南省第三方环保服务机构
“
弄虚作假

”
自查自纠表》报送

至我会邮箱 (ynhbcy@163·∞m)。

五、联系方式

联 系 人:杨展雄

联 系 电话 :0871‘41们⒆ 9转 BO01

邮   箱 :vnhbcv@163。 ∞ m

地  址:昆明市西山区绿地 ·汇海大厦 1203